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ランプ
LAMP

屋内専用TBランプ（白熱ランプ）    
テープライト用

屋外用TBランプ（白熱ランプ）
テープライト用

￥2,000/20個入
0.89W�AC24V�
37mA�
1.8lm
2000K
15000時間

価　　格
定　　格

光　　束
色�温�度
平均寿命

TB-101品　　番

￥2,400/20個入
0.89W�AC24V�
37mA�
1.8lm
2000K
15000時間

価　　格
定　　格

光　　束
色�温�度
平均寿命

TB-101a品　　番

価　　格
定　　格

光　　束
色�温�度
平均寿命

￥2,600/20個入�
1.80W�AC24V
75mA
3.8lm
2000K
10000時間

TB-105品　　番

価　　格
定　　格

光　　束
色�温�度
平均寿命

￥3,000/20個入�
1.80W�AC24V
75mA
3.8lm
2000K
10000時間

TB-105a品　　番

TB-101a

TB-101

TB-105a

TB-105

TLED-__UB

TLED-＿＿＿＿＿

TLED-__

TLEDランプ（LED）
トキレッズ標準（0.1W）

TLEDランプ（LED）
トキレッズUB（0.4W）

テープライト、ファンタジックライン用

TLEDランプ（LED）
キネティック・トキレッズ（0.2W）

�WWUB
IWUB
WHUB
LWUB

：ウォームホワイト 2400
：ウォームホワイト 3000
：ホワイト 6500
：ウォームホワイト 2000（受注生産品）

光�源�色

￥8,500/10個入
0.4W�DC8V�
50mA

価　　格
定　　格

TLED-_UB品　　番

�WW
WH
BL

�CUT
SCF
FCF
FFL

：ウォームホワイト 2400
：ホワイト 6500
：ブルー

：カットイン・フェードアウト
：スローフェード
：ファストフェード
：フラッシュ（WHのみ）

光�源�色 点滅タイプ

￥10,000/10個入
0.2W�DC8V�
25mA

価　　格
定　　格

TLED- _ _ _ _ _品　　番

�WW
IW
WH
BL
GR
MG
LW

：ウォームホワイト 2400
：ウォームホワイト 3000
：ホワイト 6500
：ブルー
：グリーン
：マゼンタ
：ウォームホワイト 2000（受注生産品）

光�源�色
�RD：レッド
AM：アンバー

光�源�色

￥7,000/10個入
0.1W�DC8V�
12.5mA

価　　格
定　　格

TLED-_品　　番

価　　格
定　　格

￥3,500/10個入
0.1W�DC8V�
12.5mA

TLED-_品　　番

WP-L01C　　トキレッズ用� �　￥1,200/20個入

WP-L02C　　トキレッズUB用��　￥1,200/20個入

WP-FL01C　トキレッズ用� �　￥1,200/20個入

WP-FL02C　トキレッズUB用��　￥1,200/20個入

※ラバーキャップ装着を容易にするにはシリコーンオイルスプレーが便利です。
���信越化学 KF-96SP を推奨します。詳しくは弊社までお問い合わせください。

ラバーキャップを装着した屋外製品のランプ交換の際は、ラバーキャップ
もあわせて交換することを推奨します。

トキレッズ用ラバーキャップWP-L01C・02C

ファンタジックラインをパネルマウント施工した場合のランプ交換時には、
本品をご指定ください。

パネルマウント施工専用ラバーキャップWP-FL01C・02Cラバーキャップ
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白熱ランプ（キセノンランプ含）は振動や衝撃に弱く、点灯時には僅かな振動や衝撃によって著しくランプ寿命が低下します。また、消灯時に過度な振動や衝
撃を加えた場合も、点灯後のランプ寿命に影響を及ぼすことがあります。施工時やメンテナンス時の取扱いには十分にご注意ください。

白熱ランプの特性について

イグゼビタキセノン用
WBランプ（キセノンランプ）

価　　格
定　　格

光　　束
色�温�度
平均寿命

￥2,500/10個入
7.5W�AC24V�
315mA�
65.0lm�
2500K
10000時間

WB-501品　　番

CLEDランプ
ケーブルライト用

CLED-＿

2000K、2400K、2700K、
3000K、5000K
BL：ブルー、GR：グリーン
（受注生産品）
3500K、4000K、4500K、
6500K

光�源�色

￥6,000/10個入
0.2W�DC8V�
25mA

価　　格
定　　格

CLED-_品　　番

AVLEDランプ
アドバンテージ用

AVLED-__
光源色　2000K、2400K、3000K　 光源色　KC：色温度変化（1800K〜 2700K）

￥23,000/10個入
0.72W�AC/DC24V
30mA

価　　格
定　　格

AVLED-_品　　番

価　　格
定　　格

￥25,000/10個入
0.72W�AC/DC24V�
30mA

AVLED-KC品　　番

AVXFランプ
アドバンテージXF用

AVXF-__

光源色　KC：色温度変化（1800K〜 2700K）光源色　2000K、2400K、2700K、
3000K
（受注生産品）
3500K、4000K、4500K
5000K、6500K

￥1,450/1個入
0.72W�AC/DC24V
30mA

価　　格
定　　格

AVXF-_品　　番

価　　格
定　　格

￥2,200/1個入
0.72W�AC/DC24V�
30mA

AVXF-KC 品　　番

XB-__F

WB-501

アドバンテージキセノン用
XBランプ（キセノンランプ）

￥4,000/10個入
3.0W�AC24V�
125mA�
12.5lm�
2300K
20000時間

価　　格
定　　格

光　　束
色�温�度
平均寿命

XB-3F品　　番

￥4,000/10個入
5.0W�AC24V�
210mA�
40.0lm�
2400K
20000時間

価　　格
定　　格

光　　束
色�温�度
平均寿命

XB-5F品　　番

価　　格
定　　格

￥3,500/10個入
0.2W�DC8V�
25mA

CLED-_品　　番

�RD：レッド
AM：アンバー

光�源�色


